

چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۷ ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۰
و ۱۳ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

مهربانی و اخلاق شهروندی در شروع دهه پنجم انقلاب

چهل سال حضور، چهل سال مردم شهروندان مومن، نودوسوت و اینارگر تهرانی در مسیر راهپیمایی بیست و دوم بهمن ۱۳۹۷ برای تسخیر جان بيماران خون اهدا کردند.
به گزارش امتیاز، ۳۰۶ نفر از شهروندان تهرانی در مسیر راهپیمایی با شکوه بیست و دوم بهمن ۱۳۹۷، وفاداریشان برای یاری بیماران نیازمند به خون را ثابت کردند.
آمار سیصد و شش واحد اهدای خون در حالی ثبت شده که تنها ۲ مرکز اهدای خون وصال و مرکز سیار اهدای خون در نمایشگاه مرکزی ایران خودرو در مسیر راهپیمایی جشن چهلّم انقلاب اسلامی، پذیرای حضور هداکنندگان خون بودند.

بنابراین گزارش، ۱۳۸ نفر از اهداکنندگان در مرکز وصال و ۱۶۸ نفر نیز در مرکز سیار مستقر در نمایشگاه مرکزی ایران خودرو، موفق به استمرا اهدای خون و این رفتار انسانی خود شدند تا مهربانی، انسانیت، پذیرش مسئولیت اجتماعی و اخلاق شهروندی پایتخت نشینان، یں بار در شروع دهه پنجم انقلاب اسلامی به نمایش در آید.

سومین جلسه هم اندیشی و کارگاه آموزشی مسوولان حراست ادارات کل انتقال خون کشور برگزار شد

سومین جلسه هم اندیشی و کارگاه آموزشی مسوولان حراست سازمان در ستاد مرکزی با عنوان شناخت وظایف سازمانی و آشنایی با دستورالعمل های حراستی سازمان انتقال خون برگزار گردید.

به گزارش امتیاز: در آغاز این جلسه حسن هدایت زاده مدیر کل دفتر مرکزی حراست سازمان در خصوص آشنایی با فرآیندهای حراست و لزوم اشراف این ارگان بر موضوعات محیط و جامعه سخنانی را ایراد کرد.

معاونان سازمان دکتر کاظمی معاون توسعه مدیریت و منابع و دکتر شمس معاون فنی و فن آوری های نوین سازمان نیز در این برنامه حضور داشتند.

در این نشست آموزشی مطالب جامعی در حوزه اداری – مالی و فنی مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

در حاشیه این جلسه از آقای مهدی صلاحی مسئول حراست انتقال خون استان اردبیل بدلیل کسب رتبه برتر مسابقات سراسری قرآن کریم تجلیل به عمل آمد

شهردار منطقه یک:

ترافیک مشکل اصلی مراکز گردشگری شمال تهران است

شهروندان در استفاده از مراکز گردشگری شمال تهران بدلیل ترافیک سنگین منطقه یک با مشکل مواجه می شوند.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در جمع مدیران شهری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: ساماندهی ترافیکی و کاهش زمان رسیدن به مقصد از اولویت های طرح های ترافیکی منطقه قرار می گیرد و باید بر ای رسیدن به این مقصود از مدهای جدید حمل و نقلی به خصوص توسعه خطوط مترو بهره گرفته شود .

وی توسعه خط مترو و اتصال خط یک تجریش به غرب و شرق منطقه را راهکار اساسی ساماندهی ترافیک دانست و گفت: در کنار توسعه مترو می توانیم دسترسی های محلی و اتصال آنها بهم را در بخش شمالی منطقه که اکثر جاذبه های گردشگری در آن قرار دارند بررسی کنیم .

شهردار منطقه یک افزود: قابلیت های جدید را در حوزه گردشگری و خدمات با مشارکت بخش خصوصی و شهروندان باید پیدا کنیم و باغ ها را به سمت استفاده گردشگری مانند باغ پذیرایی ها ببریم تا جاذب گردشگران باشند.

موسوی توجه به افکار عمومی و پیوست اجتماعی در طراحی پروژه ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: پیوست اجتماعی قبل از طراحی پروژه ها باید انجام شود و بنا به نیاز مردم پروژه ها طراحی و اجرا شوند.

نمایشگاه دائمی گل و گیاه به زودی در نزدیکی میدان راه آهن دایر می شود

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ از اجرای مراحل پایانی نمایشگاه دائمی گل و گیاه به متراژ ۴۰۰مترمربع در بوستان خواجه دهی واقع در پایانه معین و نزدیک میدان راه آهن و راه اندازی آن در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش امتیاز، کورش خرد در این باره گفت: با توجه به موفقیت قرار گیری بوستان خواجه دهی در جنوب این منطقه و نزدیکی آن به میدان راه آهن که از مدت ها پیش وجود معنادن و متکدیان، ساکنان محلی را آزار می داد و تبدیل به یکی از مکان های بی دفاع شهری شده بود، پیشنهاد ایجاد نمایشگاه دائمی گل و گیاه در این مکان اجرایی شد.
وی افزود: این اقدام علاوه بر کاهش آسیب های اجتماعی در محله راه آهن و ساماندهی فضای بی دفاع شهری ، صرفه جویی اقتصادی در نگهداری فضای سبز محلی و کاهش مصرف آب را در نیز به دنبال دارد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ ، همچنین با اشاره به وسعت ۲۴۰۰ مترمربعی این نمایشگاه که در آن گل های آبرنمائی ، نهال ، انبما و گلدان عرضه خواهد شد؛ خاطر نشان کرد: ارتقای منظر شهری و زیبایی محیطیو کاهش هزینه های برق و نگهدایی ... و نیز از دیگر مزایای ایجاد نمایشگاه دائمی گل و گیاه در بوستان خواجه دهی است.
بوستان خواجه دهی در میدان راه آهن – ابتدای خیابان کارگر جنوبی ، کوچه خواجه فرید قرار دارد.

دادستان تهران درباره عفو ۵۰ هزار زندانی به

مناسبت چهلهمین سال پیروزی انقلاب گفت: در عفو جدید چند نکته مهم وجود دارد؛ اولاً کسانی که تا شش ماه حبس دارند و به هر علتی حکم اجرا نشده یا دستگیر نشدند یا معرفی نشدند، مشروط به اینکه شاکی نداشته باشند مورد عفو قرار می‌گیرند یا تا ۱۵ اسفند مهلت دارند که رضایت شاکی را بگیرند و حبس‌شان اجرا نمی‌شود.
عباس جعفری‌دولت‌آبادی گفت: بخش قابل توجهی از محکومان موادمخدر که محکومیت‌های طولانی دارند، مشمول عفو اخیر می‌شوند.

دادستان تهران در گفتگو با رادیو تهران درباره عفو اخیر که به تعداد زیادی از زندانیان تعلق گرفت و اینکه چه پروسه‌ای برای اعطای عفو طی می‌شود اظهار کرد: ابتدا باید از حضور چشمگیر و گسترده مردم در راهپیمایی قدردانی کنیم، مسئولان باید از قدر این نعمت بزرگ حضور مردمی را بدانند.

وی ادامه داد: این عفو همه ساله انجام می‌شد، اما امسال به خاطر چهل سالگی انقلاب گستردگی بیشتری دارد.
سال‌های قبل استثنائات زیادتری وجود داشت. امسال کسانی که تا ۶ ماه حبس دارند و به هر دلیلی اجرا نشده بود به شرط اینکه شاکی نداشته باشند یا تا ۱۵ اسفند رضایت بگیرند، حکمشان لنو می‌شود. این موضوع در عفوهای قبلی خیلی کمتر بود.

دادستان تهران با بیان اینکه بخش قابل توجهی از محکومان موادمخدر که محکومیت‌های طولانی دارند، مشمول عفو اخیر می‌شوند گفت: محکومان به اعدام یا حبس ابد معمولاً به آن‌ها عفو می‌خورد و در تهران چند هزار حبس ابدی داریم که تعداد زیادی از آن‌ها مشمول عفو می‌شوند.

به گفته دادستان تهران، نداشتن بیش از دو سابقه کیفری، عدم ارتکاب جرم جدید درجه یک تا پنج، نداشتن شاکی خصوصی از شرایط اعطای عفو است.

دولت‌آبادی درباره گرانفروشی ماه‌های اخیر و

قاچاق خاک گرچه موضوع جدیدی نیست اما هنوز ابهاماتی حول این مسئله وجود دارد؛ البته در شرایط کنونی ابهام بزرگ این است که بدانیم بالاخره قاچاق خاک داریم یا نه؟ چون در حالیکه سازمان محیط زیست حدود دو ماه پیش صراحتاً اعلام کرد که قاچاق خاک وجود دارد اما اخیراً همین سازمان وجود این پدیده مخرب را انکار می‌کند.

گرچه ماجراهای قاچاق خاک از چند سال پیش در کشور مطرح بوده و بارها افراد مختلف از رئیس جمهور گرفته تا رئیس سازمان محیط زیست و تعدادی از نمایندگان مجلس نسبت به وجود و وقوع پدیده شوم قاچاق خاک اظهار نظر کرده‌اند، اما آخرین اظهار نظر در این مورد به حدود دو ماه پیش برمی‌گردد که علی مریدی، مدیر کل دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد که قاچاق خاک مزارع و مراتع کشور از دهه ۸۰ شروع شده و همچنان ادامه دارد.

او همچنین در مورد مقصد خاک‌های قاچاق‌شده هم گفت: مقصد این خاک‌های قاچاق‌شده کشورهای حاشیه خلیج فارس به‌ویژه امارات و قطر است که در امارات برای ساخت جزایر مصنوعی و در قطر برای خشک کردن دریا استفاده می‌شود. طی روزهای گذشته، این خبر بازتاب بسیاری داشت و حساسیت‌هایی را در مجلس شورای اسلامی و دستگاه‌های مختلف از جمله سازمان محیط زیست برانگیخت، البته در نهایت خبری از قول مسعود تجربشی، معاون محیط زیست انسانی سازمان محیط زیست روی پایگاه خبری سازمان محیط زیست با تیتیر «قاچاق خاک صحت ندارد» منتشر شد، مبنی بر اینکه بررسی‌های انجام‌شده طی هفته‌های اخیر نشان می‌دهد تمام مواردی که تحت عنوان قاچاق خاک رسانه‌ای شده، تأیید صحت نشده و عمداً صادرات خاک صنعتی بوده که طبق قانون ممنی ندارد. با این وجود برخی همچنان به احتمال وقوع قاچاق خاک قائل هستند. در همین مورد حسین بشارتی عضو هیأت علمی مؤسسه تحقیقات خاک و آب در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه متأسفانه ادامه قاچاق خاک ایران که از چند سال پیش شروع شده صحت دارد، امیدواریم مسئولین موضوع قاچاق خاک را جدی بگیرند چون خاک یک منبع تجدیدپذیر و یا دیرتجدیدپذیر است و تشکیل یک سانتیمتر از آن سال‌ها زمان می‌برد، گفت: تعدادی افراد سودجو با بهانه‌های مختلف خاک حاصلخیز کشور را جمع‌آوری و به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می‌کنند تا صرف ساخت جزایر مصنوعی شودوی با تأکید بر این نکته که قاچاقچیان، قاچاق خاک را در پوشش کالای دیگر انجام می‌دهند تا اسناد و مدارکی درباره آن وجود نداشته باشد، ادامه داد: برخی به بهانه صادرات محصولات گلدانی خاک صادر می‌کنند برخی هم در پوشش سیمان این کار را انجام می‌دهند.

این کارشناس حوزه خاک با بیان اینکه در لایحه حفاظت از خاک به صورت ویژه به موضوع قاچاق خاک پرداخته شده و در یکی از مواد لایحه حفاظت از خاک آمده که «هرگونه فروش و قاچاق خاک ممنوع است»،

بازداشت ۵ مقام دولتی در پرونده خودروهای وارداتی؛

تایید دادستان تهران از ورود پول‌های مشکوک به سینما



الان پرونده غیر از ۸ تن کشف‌شده، پرونده دیگری نداریم.

دادستان تهران درباره افتتاحیه جشنواره فیلم فجر و حواشی آن از جمله هم‌نوایی در آن اظهار کرد: بنای ما پیشگیری است، اما اگر گزارش برسد حتماً پیگیری می‌کنیم کمالاینکه یک گزارش شکایت از هم‌خوانی زن در افتتاحیه آمد که به داندسرای رسانه ارجاع شده است.
توجیهات قانع‌کننده‌ای از سوی وزارت ارشاد دریافت نکردیم.
انتظار داشتیم وزارت ارشاد خودش رسیدگی کند، اما متأسفانه دوستان اول تکذیب کردند، اما در ادامه فیلم این هم‌خوانی به دست ما رسید و حالا دوستان باید توضیح دهند که چرا چنین اجازه‌ای داده شده است.
وزارت ارشاد خودش باید این موضوع را مدیریت می‌کرد تا ما مجبور به مداخله و مقابله در امور فرهنگی نشویم. سعی می‌کنیم تا پایان سال به این پرونده رسیدگی شود.
جعفری‌دولت‌آبادی درباره ورود پول‌های مشکوک به سینما و اینکه این رویه مدلی از پولشویی است، از جمله پرونده آقای محمد امامی،

متولیان جلوی قاچاق خاک را بگیرند؛

فرسایش سالانه ۲ میلیارد تن خاک

گفت: خاک در کشور خشک و نیمه خشکی مانند ایران موضوع فوق‌العاده مهمی است و متأسفانه خاک کشور ما به غیر از قاچاق، با روش‌های دیگر نیز در حال از دست رفتن است به‌طوری‌که سالانه ۲ میلیارد تن خاک را در اثر فرسایش از دست می‌دهیم و حجم خاکی که سالانه در اثر فرسایش خاک و شور شدن اراضی از بین می‌رود قابل مقایسه با قاچاق نیست.

این عضو هیأت علمی تحقیقات آب و خاک در مؤسسه تحقیقات آب و خاک در مورد قاچاق با صادرات خاک از طریق صادرات گلدان‌های زینتی در برنامه‌ای رادیویی گفت: یکی از صادرکنندگان گل، این اتفاق را در سال ۱۳۹۵ تأیید کرد که برخی صادرکنندگان این کار را در قالب صادرات گل انجام می‌دانند. در داخل کارخانه سیمان نیز به جای پروسه تولید سیمان، خاک را غربال و آن را از طریق کشتی به کشورهای دیگر قاچاق می‌کردند.

گمرک قاچاق خاک را جدی بگیرد

وی تأکید کرد: قطعاً همه وزارتخانه و نهادهای قاچاق خاک مخالفند و نه تنها مجوزی برای این کار صادر نمی‌کنند بلکه در صورت مشاهده با آن برخورد هم می‌کنند اما قاچاقچیان، قاچاق خاک را در پوشش کالای دیگر انجام می‌دهند تا اسناد و مدارکی درباره آن وجود نداشته باشد. بنابراین اگر قاچاق خاک شایعه باشد خبر خوشحال‌کننده‌ای است اما باید مبادی ذی‌ربط یعنی گمرک و دستگاه‌های نظارتی این قضیه را به صورت دقیق بررسی کنند.
بشارتی با تأکید بر اینکه وزارت جهاد کشاورزی در مورد صیانت از خاک هیچ کوتاهی نداشته است، گفت: دستگاه‌های نظارتی باید در مورد قاچاق و صادرات خاک در ایران گزارش بدهند تا متولیان جلوی این مسئله را بگیرند.

قاچاق خاک ایران در پوشش صادرات گل و سیمان

در همین راستا، اخیراً رضاعلی ابراهیم پور رئیس گروه حفاظت و حاصلخیزی خاک و معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد که دستگاه‌هایی که باید در رابطه با قاچاق خاک پاسخگو باشند، دستگاه‌های امنیتی و نظارتی هستند و وزارت جهاد کشاورزی در این رابطه مسئولیتی ندارد.
وی تأکید کرد: هیچیک از دستگاه‌های دولتی مجوزی برای صادرات خاک معدنی و دیگر خاک‌ها صادر نکردند و نخواستند کرد اما از آنجایی که قاچاق به شکل رسمی و آشکار انجام نمی‌شود، قطعاً از سالیان دور و دهه ۸۰ به بعد خاک از کشور ما به شکل غیرقانونی خارج می‌شود. وی با بیان اینکه اولین نلماه‌ای که در خصوص قاچاق خاک از اصل کمیسیون ۹۰ به وزارت جهاد کشاورزی ابلغ شد مربوط به سال ۹۴ است گفت: اولین اقدام ما، ارسال نامه به رؤسای سازمان جهاد کشاورزی استان‌های خوزستان، بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، فارس، خراسان جنوبی و کرمان بود که آیا صادرات خاک معدنی و کشاورزی از مراجع قانونی انجام می‌شود یا خیر؟ و همه استان‌ها نامه رسمی زدند که مجوز چنین چیزی صادر نشده است.

هشدار سازمان غذا و دارو؛

کالاهای آرایشی ساخت آمریکا تقلبی و قاچاق هستند

بندی این نوع ساخت آمریکا باشد، درصورت عدم اطمینان از اصالت کالا و واردات قانونی آن، از خرید محصول خودداری کنند، چراکه آن کالا قاچاق، تقلبی و یا فاقد تاریخ مصرف است.

وی با تأکید بر خطرناک بودن مصرف کالاهای قاچاق و یا تقلبی، یادآور شد: لازم است خانواده ها برای حفظ سلامت خود به برچسب اصالت کالا توجه کرده و هرگز فریب عده ایی سودجو و متقلب را که هدفی جز منفعت طلبی نداشته و اهمیتی برای سلامتی مردم قائل نیستند را نخورند.

مدیرکل فراورده های آرایشی و بهداشتی

اظهار کرد: مهم‌ترین مصداقی که وجود دارد همین ماجرای است که اسم بردید، است؛ همان سریال خانگی معروفی که تولید شد. در پرونده‌های دیگری هم این ردپا را می‌بینیم. فرهنگ و سینما مسیر خوبی برای توجیه پولشویی است. اصل اینکه در فیلم‌سازی افرادی به اسم تهیه‌کننده این پول‌های مشکوک را خرج می‌کنند تأیید می‌کنم، اما صرفاً محدود به این پرونده نیست و در حال حاضر پرونده‌هایی داریم که این ردپاها معلوم است، اما هنوز کیفرخواستی صادر نشده است.

بازداشت ۵ مقام دولتی در پرونده خودروهای وارداتی

دادستان تهران درباره پرونده خودروهای وارداتی گفت: این یکی از پرونده‌های مهم مفاسد اقتصاد است که اولین پرونده‌ای بود که در تیرماه امسال به دادستانی آمد. یک پرونده بسیار بزرگ و مهمی است که تاکنون تحقیقات آن همچنان ادامه دارد. بخش تکمیلی دیگری هم در بندرعباس داشت که ۵ متهم بازداشتی دارد. در پرونده اصلی هم ۲۸ نفر بازداشتی دارد. در پرونده ضمیمه هم که مربوط به آقای میثم رضایی است، ۱۰ متهم بازداشت هستند.

وی افزود: نکته مهم آمار متفاوتی است که درباره خودروها وجود دارد. روزهای اول ۶ هزار خودروی غیرقانونی اعلام شد که ترخیص شده، اما این رقم‌ها به ۱۱ هزار دستگاه طبق گزارش‌های واصله افزایش یافته است. جلسات مفصلی تشکیل شده تا این تفاوت اعداد مشخص شود. پلیس فتا بازه زمانی گسترده‌تری را بررسی کرده و ممکن است یکی از دلایل اختلاف اعداد به همین دلیل باشد. تعداد اصلی برای دادگاه و صدور حکم خیلی مهم است و باید عدد اصلی مشخص شود.
تعداد بازداشتی‌ها حاکی از اهمیت پرونده است هرچند فرشته تنگستانی یکی از متهمان این پرونده از کشور خارج شده است. امیدواریم تا پایان سال به صدور کیفرخواست منتهی شود.

شماره ۲۶۷۴

خبر کوتاه

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۴ خبر داد:

رونمایی از تقویم محیط زیستی منطقه ۹۸ در سال ۹۸

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار گفت: از تقویم مناسبت های محیط زیستی سال ۹۸ رونمایی شد.

به گزارش امتیاز، «رضا معلم» با اعلام این خبر گفت: به منظور فرهنگ سازی و جلب مشارکت مردمی در حفاظت محیط زیستی، مناسبت هایی درخصوص مباحث محیط زیستی، در طول سال تعریف شده که متأسفانه تاکنون تقویم منسجمی با این موضوع برای آن تعریف نشده بود. وی افزود: از این رو اداره محیط زیست منطقه در اقدامی با رویکرد ایجاد علاقه و انگیزه بیشتر در میان شهروندان با همکاری دبیران کانون های محیط زیست محلات اقدام به تهیه این تقویم با موضوعات خاص کرد. معلم با اشاره به کارهای انجام شده در حوزه محیط زیست در منطقه ۴ گفت: اقدامات مختلفی چون احداث نیروگاه های خورشیدی، استفاده از انرژی های تجدیدپذیر، آبرگمکن های خورشیدی، سه شنبه های بدون خودرو، دوچرخه سواری مسئولان، توسعه خطوط مترو، معاینه فنی موتورخانه ها و وسایل سبک و سنگین و ... از جمله فعالیت های است که نقش اساسی در کاهش آلودگی محیط زیست و گازهای گلخانه ای دارد. معاون خدمات شهری منطقه در ادامه درخصوص فعالیت ایلپیکشن جمع آوری پسماند خشک (بهماند) در شمال شرق تهران گفت: کارآیی ایلپیکشن به گونه‌ای است که پس از نصب نرم افزار مذکور بر روی گوشی های تلفن همراه افراد و استفاده از این برنامه یک دک کاربری به شهروندان داده می‌شود و هنگامی که شهروند اعلام کند که پسماند خشک دارد با تعیین زمان مناسب از سوی شهروندان، این پسماند توسط نیروهای ایلپیکشن جمع آوری شده و در انتها اِیتم هایی از جمله واریز پول به حساب ایشان، کمک به خیریه، اعطای گل و گلدان به جای پول و تخفیف ویژه اسنپ به آنها ارائه می‌شود.

باکس های کتاب به کمک دستفروش‌های خیابان انقلاب می آیند
شهردار منطقه شش با اشاره به ساماندهی دستفروش های کتاب در خیابان انقلاب گفت: باکس های کتاب در برخی نقاط خیابان انقلاب نصب می شود تا دستفروش ها کتاب های خود را در آنجا عرضه کنند.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور با بیان اینکه برخی دستفروش ها بیش از ده سال است که در خیابان انقلاب مشغول فعالیت هستند گفت: این دستفروش ها شناسایی شده و باکس های کتاب به آنها تعلق می گیرد تا با هماهنگی های صورت گرفته با انتشاراتی ها با بحث قاچاق کتاب نیز مبارزه شود. او با بیان اینکه این باکس ها همانند کتاب بوده و جلوه بصری شهر را ارتقا می دهد گفت: این باکس ها پس از جمع آوری همچون یک نیمکت بزرگ انهار و جداول سطح خیابان را پوشش می دهد و توسط شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل طراحی شده است.شهردار منطقه شش تصریح کرد: طرح ساماندهی دستفروش های کتاب در خیابان انقلاب با هدف جلب رضایت شهروندان و کاهش مزاحمت های ناشی از سد معبر صورت می گیرد.

برگزاری نخستین یادواره شهدا در محله طیب منطقه ۱۵

نخستین یادواره شهدای محله های منطقه ۱۵ در محله طیب ناحیه یک در راستای تکریم خانواده معزز شهدا و اینارگران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، مرتضی اسفندی معاون توسعه منابع انسانی منطقه با اشاره به اینکه این یادواره ها در راستای اجرای ویژه برنامه «تهران شهید باران می شود» در محله ها برپا می شود، افزود: در این مراسم برنامه هایی نظیر خاطره گویی و اجرای گروه تلویش سرای محله طیب انجام و در ادامه از خانواده های معزز شهدای این محله تجلیل شدوی ادامه داد، این مراسم با همکاری معاونت اجتماعی و فرهنگی و شورایای محله طیب برگزار شد.اسفندی اضافه کرد: این یادواره در محله دیگر منطقه ۱۵ برگزار شد.
گفتنی است، ۱۵ یادواره شهدای معزز محله اتابک برگزار می شود.
وی ادامه داد: منطقه ۱۵ خاستگاه ۲ هزار شهید دفاع مقدس، ۲۴ شهید مدافع حرم و ۴ هزار و ۶۰۰ اینارگر است که از نظر تعداد شهید و جانبازان از مناطق سرآمد تهران است.

مرکز پرتو منطقه ۱۰ افتتاح شد

مرکز پرتو ویژه کودکان کار در منطقه ۱۰

پایتخت افتتاح شد.

به گزارش امتیاز، مرتضی اسفندی معاون محمدرضا جوادی یگانه معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، سهیلاصادق زاده شهردار منطقه ۱۰، نجم الدین محمدی مدیرعامل سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران و جمعی از مدیران شهری مرکز پرتو منطقه ۱۰ افتتاح شد.
این مراسم بازدید از بخش‌های مختلف مرکز پرتو و گفت و گو با کودکان مددجو، مدیران شهری در جریان نحوه آموزش‌ها و مهارت آموزی به کودکان کار قرار گرفتند.
گفتنی است، «پرتو» از جمله مراکز است که با هدف پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و مهارت‌آموزی به کودکان کار در مجموعه شهید غنی پور راه اندازی شده است.

انسداد دوربرگردان غرب به غرب بزرگراه شهید کربعی

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲۰ از انسداد دوربرگردان همسطح غرب به غرب بزرگراه شهید کربعی خبر داد.

به گزارش امتیاز، ابودر یازعی با بیان این مطلب گفت: به هدف ایمن سازی و کاهش تصادفات، دور برگردان غرب به غرب بزرگراه شهید کربعی مقابل پمپ گاز مسدود شده است، ریاضی افزود: شهروندان می توانند از تقاطع غیر همسطح جاده غرب در انتهای بزرگراه امام علی (ع) با بزرگراه شهید کربعی به عنوان مسیر جایگزین استفاده کنند.

معینی کربکندی در پایان خاطر نشان کرد: به همت

شهرداری ناحیه ۳ منطقه ۲۱ نیز ایستگاه صلواتی در ابتدای مسیر شماره ۱۱ راهپیمایی روز ۲۲بهمن برپا و با شیر گرم و شیرینی از شرکت کنندگان در مراسم پیروزی انقلاب اسلامی مختلفی از قبیل مادر و کودک، نقاشی کودک، اسباب بازی، ورزش،

سازمان های مردم نهاد، سلامت، نسیم بهشت، پسماند، سامانه نظارتی ۱۸۸۸، نمایشگاه کتاب انقلاب، داستان نویسی و همچنین استیج سرو ماندگار با اجرای برنامه توسط هنرمندان و نمایش تئاتر خیابانی به خدمت رسانی پرداخت.

۲۲بهمن برپا شد

باشکوه روز ۲۲بهمن ماه برپا و با استقبال بی نظیر شهروندان فهیم و ولایتمدار پایتخت رو به رو شد.
سازمان امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ در ادامه تصریح کرد: در «پردیس فرهنگی چهل سال سرافرازی» منطقه ۲۱ غرفه های محصولات غیرمجاز به خریداران گفته می شود که این کالا به صورت چمدانی یا از طریق مسافران از اروپا و آمریکا به صورت موردی وارد شده است، که در اکثر موارد ناصحیح و ادعای نادرستی است.
وی خاطرنشان کرد: سلامت مردم و حفظ و ارتقاء آن از اولویت های کاری سازمان غذا و به جمله کالا اصالت دارد اکتفا نکنند.